Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Aviso nº 051/2017 – PGJ, de 09/02/2017

 Suspende os prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso
na Promotoria de Justiça de Caraguatatuba-SP, no período de
31 de janeiro, a partir das 13 horas à 02 de fevereiro de 2017, até
15 horas.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e servidores do Ministério

Público e ao público em geral a suspensão dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso na

Promotoria de Justiça de Caraguatatuba-SP, no período de 31 de janeiro, a partir das 13 horas à 02 de

fevereiro de 2017, até 15 horas, tendo em vista a falta de energia elétrica na sede daquela Promotoria de

Justiça no período.

(Pt. nº 14.738/2017)

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, v.127, n.28, p.64, de 10 de fevereiro de 2017.